REMANESCENTES DOS PACIENTES. 

03 CONSERTO EM GERAL DE PRÓTESES DENTÁRIA TOTAL E 
PARCIAL. TIPOS DE CONSERTO: PRÓTESE QUEBRADA, 
REEMBASAMENTO DE PRÓTESE, COLOCAÇÃO DE DENTES, 
CONSERTO DE GRAMPOS.  

1.2.  O valor total estimado da contratação é de R$ 1.505.202,00 (um 

milhão, quinhentos e cinco mil e duzentos e dois reais).  

1.3. Os objetos desta contratação são caracterizados como comuns, 

conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.4. O PRAZO de vigência do registro de preço é de 01 (um) ano 

contados da data da assinatura do contrato / homologação da ata de

[...]

16.1 O fornecedor será selecionado por meio da realização de 
procedimento LICITATÓRIO, na modalidade de PREGÃO, sob a forma 
ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo MENOR 
PREÇO. 

17. ESTIMATIVAS DO VALOR  

17.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 1.505.202,00 (um 
milhão, quinhentos e cinco mil e duzentos e dois reais), conforme 
orçamentos em anexo, parte integrante deste termo de referência. 

18. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

18.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 
recursos específicos consignados na Lei Orçamentária Anual do